
 

Beran 

21. 3. až 20. 4. 

Býk 

21. 4. až 21. 5. 

Blíženci 

22. 5. až 21. 6. 

Rak 

22. 6. až 22. 7. 

Lev 

23. 7. až 22. 8. 

Panna 

23. 8. až 22. 9. 

Váhy 

23. 9. až 23. 10. 

Štír 

24. 10. až 22. 11. 

Střelec 

23. 11. až 21. 12. 

Kozoroh 

22. 12. až 20. 1. 

Vodnář 

21. 1. až 20. 2. 

Ryby 

21. 2. až 20. 3. 

Pro druhé chcete udělat 

maximum, klidně byste se pro ně 

rozkrájeli. Je ovšem otázka, zda 

by oni to samé udělali pro vás. 

Může vám dělat problém 

koncentrovat se plně na jednu 

věc. Dnešek ale bude spíše ve 

znamení řady drobných 

povinností. 

Nedostatek spánku vám může 

působit problémy, raději mu tedy 

předejděte. Nemusíte stihnout 

vše, hlavně se vyspěte. 

S okolím už nebudete hrát 

divadlo, ale upřímně jim řeknete, 

co si myslíte. Překvapivě to 

přinese pozitivní výsledky. 

Někdo z příbuzenstva si na vás 

vzpomene. Napíše vám vzkaz 

nebo dopis, na který s potěšením 

obratem odpovíte. 

Měli byste se věnovat práci, která 

vyžaduje velkou míru 

samostatnosti. Vypadá to, že 

práce v kolektivu dnes nepřinese 

očekávaný užitek.  

Ať se pustíte do čehokoliv, vše 

rychle dovedete do zdárného 

konce. Navíc máte schopnost 

nadchnout okolí pro svou věc. 

Při práci budete mít utkvělý pocit, 

že si vše nejlépe uděláte sami. 

V mnoha případech dnes 

nebudete daleko od pravdy. 

Budete mít sklon přeceňovat své 

síly. Energii, kterou jste nasbírali, 

vyplýtváte během jediného dne. 

Při práci se nebudete rozptylovat 

dlouhými řečmi, aby vám nic 

neuteklo. Když ale něco řeknete, 

bude to trefa do černého. 

Občasné ponocování vás 

neodrovná. Dlouhodobý 

spánkový deficit by se ale 

nepříjemně podepsal na vašem 

zdraví. 

Dnes vám nedělá žádné potíže 

pracovat v kolektivu. Budete 

nezastupitelným prvkem každé 

společnosti a posilou týmu. 


